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Ne baz€ t€ nenit 13 te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r vet€qeverisje lnkale ("Gazeta zyrtare e

Republik€s s€ Kosovls", rrr.28/04, qershor 2008), dhe t€ nenit 53 t€ Statutit t€ Komun€s s€

Prishtin€s,01. nr. 110-39'1, te dt. 25.02.20L0, Kryetari i Korntrn€s s€ Prishtin€s nxjerr k€t€

U R D H E R E S E

NDALOHETqarkull imiite gjithaautomjeteve, m€ 22.09.2019, n4a ora LL:00 -

20:00, p€r nder t€ Javds Europiane t€ Mobilitetit, "Dita pa automjete", p€rveg
autobus€ve t€ NPL "Trafiku lJrbant", automjeteve t€ Policis€ s€ Kosov€s, t€ KFOR-it,
te EULEX-it, te nd€rmarrjes "Hortikultufa", te KRM "Pastrimi", t€ Drejtoris€ s€
Inspekcionit dhe automjeteve emergjente. r'

Ndalesa e cekur n€ pik€n I td k€saj urdh€rese vlen p€r zoSen q€ kufizohet nga k€to
, rrug€:

- Rr. "AS- Ramadani"
- Rr.'UQK'
- Rr. "LltanHaradinaj"
- Rr. "Garibaldi"
- Rr. "Xhorxh Bush"
- Rr. "Eqrem Qabej"

Zyrapf marr€dhenie me publikun do t'i njoftoje qytetar€t dhe subjektet tjera p€r k€t€
urdh€rese, p€rmes mediave t€ shkruara dhe elektronike.

Kjo urdh€res€ hyn ne fuqi n€ ditEn e marrjes s€ saj.

U DOREZOHET:

Drejtoris€ s€ Inspekcionif
Policis€ s€ Kosov€s;
ZytEs p€r marq€dh€nie me publikun;

Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar€;
N€ dosje.
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